



178-1А (178А)	Старший менеджер по работе с сетевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
179	<b>Отдел закупок (г. Белгород, ул. Дзгоева, д. 1)</b> Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
180А 180-1А (180А)	<b>Департамент транспортной логистики (г. Белгород, ул. Дзгоева, д. 1)</b> Логист по сетевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
181	Логист по сетевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
182	Старший менеджер-логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
183	<b>Транспортная служба (г. Белгород, ул. Дзгоева, д. 1)</b> Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	нет	нет
184	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет
185	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186А	<b>Транспортная служба (г. Белгород, ул. Дзгоева, д. 1)</b> Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-1А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-2А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-3А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-4А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-5А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-6А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-7А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
186-8А (186А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
187А	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
187-1А (187А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет
187-2А (187А)	Водитель-экспедитор г. Белгород	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет







223-2А (223А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-1А (224А)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-2А (224А)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-3А (224А)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-4А (224А)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-5А (224А)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент складской логистики (г. Воронеж, ул. Остружева, д. 66)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Розничный склад</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225А	Кладовщик г. Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225-1А (225А)	Кладовщик г. Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Служба качества (г. Белгород, ул. Дзгоева, д. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Старший товаровед по качеству	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Товаровед по качеству	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Торговый дом "Белгородский хладокомбинат"

(должность)

(подпись)

Топорков Дмитрий Александрович

(ф.и.о.)

16.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда

ООО "Торговый дом "Белгородский хладокомбинат"

(должность)

(подпись)

Балыун Дмитрий Сергеевич

(ф.и.о.)

16.10.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ООО "Торговый дом "Белгородский хладокомбинат"

(должность)

(подпись)

Чернова Жанна Петровна

(ф.и.о.)

16.10.2023

(дата)

Заместитель директора по логистике  
ООО "Торговый дом "Белгородский  
хладокомбинат"  
(должность)

(подпись)

Курбанов Магомед Магомедович  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Заведующий розничным складом ООО  
"Торговый дом "Белгородский хладо-  
комбинат"  
(должность)

(подпись)

Макаров Виталий Юрьевич  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Заведующая оптовым складом ООО  
"Торговый дом "Белгородский хладо-  
комбинат"  
(должность)

(подпись)

Цапенко Наталья Ивановна  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Старший товаровед по качеству ООО  
"Торговый дом "Белгородский хладо-  
комбинат"  
(должность)

(подпись)

Одарченко Ирина Николаевна  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

28.09.2023  
(дата)